ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-PKT          Sơn Thủy, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v xác định vùng dân số để

xây dựng dự toán ngân sách

nhà nước năm 2026

Kính gửi:

Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1916/STC-QLNS ngày

11/9/2025 về việc xác định vùng dân số để xây dựng dự toán ngân sách nhà nước

năm 2026.

UBND xã Sơn Thủy, xác định vùng dân số để xây dựng dự toán ngân sách

Nhà nước của xã Sơn Thủy (mới) trước khi sắp xếp đơn vị hành chính đã được cấp

thẩm quyền xác định trước ngày 01/7/2025 theo phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, KT.

Lê Quốc Vũ

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số          /UBND-PKT ngày    /9/2025 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy)

STT

Hiện trạng đơn vị hành chính Chia theo vùng

Quyết định công nhận của

cấp có thẩm quyền (nếu có) Tên đơn vị hành

chính

Quy mô

dân số

(người)

Vùng đặc biệt

khó khăn

Vùng khó

khăn

Vùng đô

thị

Vùng khác

còn lại

1 2 3 4 5  6 7 8

1 Xã Sơn Thủy trên cơ sở nhập xã Sơn Trung, xã Sơn Hải và xã Sơn Thủy

  Xã Sơn Trung 3.867 X       Quyết định số 861/QĐ-TTg

ngày 04/6/2021 của Thủ

tướng Chính phủ; Nghị quyết

số 27/NQ-HĐND ngày

28/4/2025 của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi

  Xã Sơn Hải 3.449 X

  Xã Sơn Thủy 5.342 X

		2025-09-22T11:20:08+0700

		2025-09-22T15:11:58+0700

		2025-09-22T15:11:58+0700

		2025-09-22T15:11:58+0700